



Product Spec Sheet



Pink Celebration Cookie

Fun Indulgence: Soft vanilla-butter cookie topped with pink vanilla icing and rainbow sprinkles

Nutrition Facts

2 servings per container	
Serving size	1/2 cookie (50g)
Amount Per Serving	
Calories	200
% Daily Value*	
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate 32g	12%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 20g	
Includes 20g Added Sugars	40%
Sugar Alcohol 0g	
Protein 2g	4%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 36mg	2%
Iron 0.8mg	4%
Potassium 24mg	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PCB Product Code #:	747
Unit UPC:	7-97884-74718-2
Inner Case UPC:	7-97884-74719-9
Case UPC:	7-97884-74720-5
Gross Case Weight:	16 lbs
Net Case Weight:	13.1 lbs
Unit Weight:	3.5 oz
Case Cube:	1.24 ft ³
Pallet Configuration:	40" x 48" standard GMA pallet 12 cases per layer, 6 layers, 72 per pallet
Case Pack:	6 – 10 count inner packs
Outer Case Dimension:	11.75" x 15.5" x 11.8"
Inner Case Dimension:	5.5" x 4.88" x 11.25"
Unit Dimension:	1" x 4.5" x 5.5"
Storage Requirement:	Store frozen (not refrigerated). Thaw at room temperature for one hour prior to merchandising (Store between -20 and 10 °F)
Frozen Shelf Life:	18 months
Thawed Shelf Life:	30 days
Allergens:	Eggs, Milk, Wheat, Soybeans
Bioengineered Statement:	Contains Bioengineered Food Ingredients
Certifications:	Kosher
Country of Origin:	USA

Ingredients:

SUGAR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), MARGARINE (PALM OIL, WATER, SOYBEAN OIL, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, ARTIFICIAL BUTTER FLAVOR, CALCIUM DISODIUM EDTA [PRESERVATIVE], VITAMIN A PALMITATE), WATER, EGG, DECORATIONS (SUGAR, RICE FLOUR, PALM & PALM KERNEL OIL, GUM ARABIC, XANTHAN GUM, MONODIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, POLYSORBATE 60, CARNAUBA WAX, CONFECTIONER'S GLAZE, DEXTRIN, VANILLIN, TITANIUM DIOXIDE, YELLOW 5 LAKE, YELLOW 6 LAKE, BLUE 1 LAKE, RED 3, BLUE 2, RED 40), BAKING POWDER (CORN STARCH, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM SULFATE AND MONOCALCIUM PHOSPAHTE, NONFAT MILK, EMULSIFIER (PROPYLENE GLYCOL MONO AND DIESTERS OF FATS AND FATTY ACIDS, MONO AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, CITRIC ACID), VITAL WHEAT GLUTEN, ARTIFICIAL FLAVORS, COLORED WITH CARMINE.

Item



Inner



Case

